




































































































2025  |  novelties

MH2327
Plochý kšilt z lehké pongee tkaniny. Perforovaná síťovina 
vzadu a volitelný kontrastní barevný provázek.

MH2208
Bavlněná keprová kšiltovka s plochým kšiltem a síťovanou zadní 
částí. Kombinujte a hrajte si s barvami panelů a zadní síťoviny.

MH2214
Plochý kšilt, 5 panelů snapback z polyesteru. K 
dispozici ve více než 75 000 barevných kombinacích.

MH2343
Manšestrová, nestrukturovaná 6 panelová čepice s plochým 
kšiltem. Kombinace vintage vkusu s moderním stylem.



2025  |  novelties

MH2333

MH2335

SG1028 › 439

SG2037 › 439MH2335

50

MOQ

MH2336

MH2336
Lehká kšiltovka z pongee tkaniny s perforovanou síťovinou 
vzadu pro optimální proudění vzduchu.

MH2330
Voštinový polyester, nestrukturovaná funkční kšiltovka v 
barvách dle vašeho výběru.

MH2333
Odolná, nestrukturovaná, lehká kšiltovka z materiálu ripstop. 
Vytvořte si dokonalý styl.

MH2335
Károvaná polyesterová nestrukturovaná kšiltovka. Kontrastní barevné 
lemování a síťovina pro optimální proudění vzduchu.

MH2329
Lehká, prodyšná čepice z taslonové tkaniny s reflexním 
lemováním a nestrukturovanou přední částí.

Funkční kšiltovky  
ve vašich barvách,  
ve vašem designu
Vyberte si svůj oblíbený styl a 
přizpůsobte si ho v barvách podle 
svého výběru, které budou ladit  
s vaší značkou.

Dodací termín: od 6 týdnů.

52



2025  |  novelties

01

02

03

MH2002

50
MOQ MOQ

1000

MH2016

MH2016

MH2016
Předepraná bavlněná keprová kšiltovka bez struktury se 6 panely. 
Ležérní šarm a každodenní funkčnost.

Tkaná nášivka

Vyšívané logo

PU kožená nášivka s 
vyraženým logem

Bavlněné kšiltovky  
na míru

MH2004 
Kartáčovaná těžká bavlna. Strukturovaná šestipanelová baseballová 
čepice se středním profilem a sendvičovým kšiltem. K dispozici také 
bez sendvičového kšiltu: MH2002.

Těžká 
bavlna

MH2001 
Prémiová bavlna. Strukturovaná kšiltovka se 6 panely  
a středním profilem.

Prémiová 
bavlna

MH2003 
Prémiová bavlna. Strukturovaná šestipanelová kšiltovka 
se středním profilem a sendvičovým kšiltem. Prémiová 

bavlna

Vyberte si látku:

Kombinujte a hrajte si s mnoha 
barvami a přidejte své logo.

Vyberte si zapínání s  
logem nebo bez loga.

A. Kartáčovaná těžká bavlna 
B. Prémiový bavlněný kepr
C. Praný bavlněný kepr

Matný:

Lesklý:

Bez loga ReliéfníGravírované

Dodací termín: od 6 týdnů.

Suchý zip
Washed 
cotton



2025  |  novelties

01 02 03 04

ML1083 

MH2332

MPSG13 MWBS22

50
MOQ

SG
10

30

SG
10

30

10
MOQ

100
MOQ

100
MOQ

Dokonalý  
letní outfit

Váš design, od hlavy až k patě. 
Dodací termín od 6 týdnů.

Sladěné 
příslušenství

Vytvořte si kompletní outfit 
na léto a připravte se na 
festivalovou sezónu. Popruh na 

telefon
Klobouky Sluneční brýle Ponožky

Personalizace pomocí jednotlivých jmen

MH2331 150g, od 50ks 
MH2321 260gs od 25ks

MH2331 150g oboustranný, od 50ks 
MH2322 260g oboustranný, od 25ks

Dámské  
a pánské

Dospělí  
a děti



2025  |  novelties

01

02

03

05

06

100
MOQ

250
MOQ

MPSG21  
Obdélníkové sluneční brýle z PC ve vašem designu.

MPSG11 
Kulaté sluneční brýle z PC v barvách podle vašeho výběru.

MPSG32
Sluneční sportovní brýle z PC ve vašem designu.

MPSG31
Sluneční sportovní brýle z PC pro váš event.

Kouřové ModréZelenéFialovéČervenéZlatéStříbrné

Sluneční brýle  
na míru

Vyberte si svůj styl

Vyberte si čočky  (UV 400)

Vyberte barvu(y) obrouček z PC

Lesklý nebo matný povrch

Přidejte svá loga

Sítotisk
Od 100ks

Transfer
Od 250ks

MPSG01
Sluneční brýle z PC. K dispozici také v provedení rPET: MPSG04 a v dětské velikosti: MPSG05.

Dodací termín: od 6 týdnů.

Lesklý Matný



Textile 
collection



57

2025  |  novelties

SOL’S PULSE S04502
Polokošile s krátkým rukávem. Piqué 170. Materiál: 100% česaná bavlna Ringspun.   
Tiskové techniky Sítotisk*,E,TDT,TR,TT

SOL’S PACIFIC S04439
Polokošile s krátkým rukávem. Piqué 210. 100% česaná bavlna ringspun.   
Tiskové techniky Sítotisk*,E,TDT,TR,TT

SOL’S PITCHER S04442
Prodyšné polo tričko. Piqué 130. 100% recyklovaný polyester.    
Tiskové techniky Sítotisk*,E,TDT,TR,TT

SOL’S MONARCH S04443
Tričko s kulatým výstřihem a dlouhými rukávy. Materiál: 100% bavlna.Gramáž 150 g. 
Tiskové techniky Sítotisk*,E,TDT,TR,TT



2025  |  novelties

10
MOQ Kombinujte a hrajte si s více než 50 barvamiDámské  

a pánské
Dospělí  
a děti

Vaše značka

OBLEČENÍ NA  
ZAKÁZKU OD SOL’S
Často jsou to právě malé detaily, jako je změna barev knoflíků, zipů, límců  
nebo přidání vlastní etikety, které mohou výrazně zlepšit prezentaci vaší značky. 
Přidejte celoplošné potisky a získáte pro svou společnost a tým něco skutečně 
jedinečného. To vše je možné i díky nízkému počtu kusů, které lze - díky 
našemu jedinečnému programu na zakázkovou výrobu oděvů - objednat.

Celoplošný  
potisk

Mixovat a  
sladit barvy

Neomezené  
barvy a loga

Kombinujte více  
než 50 barev abyste 
sladili látku a doplňky  
s designem vaší značky.

Plnobarevné Vytvořte si 
oblečení s tolika barvami  
a logy, kolik jen chcete.

Mixovat barvami



2025  |  novelties

50
MOQ

100
MOQ

300
MOQ

10
MOQ

100
MOQ

Unisex
Unisex

Mikiny z polybavlny
Vyberte si svůj styl, kombinujte až 60 barev 
a přidejte svá loga. Vyrobeno s vaší etiketou.  
Dodací termín od 7 týdnů.

Polybavlna o gramáži 320 g/m². Vyberte si  
barvu látky, límec, manžety, šňůrky, zipu a další.

Kombinujte až 60 barev

Celobarevné mikiny
Vytvořte si svůj design s libovolným počtem 
barev a log, vytištěných na přední i zadní 
straně. Dodací termín od 5 týdnů.

280 g/m² pin dot fleecový polyester

Více než 50 barev 
límců a manžet

Slaďte logo  
s barvou mikiny

Více než 100 barev 
zipů a šňůrek

Vyberte si 2 nebo 
více barev

CG1014 
Dvoubarevná mikina  
s kapucí na zip.

CG1013 
Mikina s kapucí  
na zip

CG1012 
Mikina s kapucí

CG1016
Mikina s kulatým  
výstřihem

SG1031  Mikina

SG1032  Mikina s kapucí SG1033  Mikina s kapucí na zip

59



2025  |  novelties

100
MOQ

500
MOQ MOQ

10

CG1010 
Česaná bavlna 190 g/m². 
Dvoubarevné polo.

SG1019 
Polyesterová síťovina o gramáži 
180 g/m². Regular fit. K dispozici 
také v moderním střihu: SG1021.

CG1009 
Česaná bavlna 190 g/m². 
Kontrastní boční panely.

SG1018 
165 g/m² pique polyester, regular fit. 
K dispozici také v moderním střihu  
s pružnou tkaninou: SG1020.

Boční panely 
v kontrastní barvě

S volitelným 
tiskem 

jednotlivých 
jmen

Více než 100 
barev knoflíků

Neomezený 
počet barev a 

tisk loga

Vyberte si 2 
nebo více barev

Léga v 
odpovídající 

nebo kontrastní 
barvě.

Límec ve stejné 
nebo kontrastní 

barvě.

Bavlněné polokošile Celobarevné polokošile
Vyberte si svůj styl, kombinujte ze 40 barev 
a přidejte svá loga. Vyrobeno s vaší etiketou. 
Dodací termín od 7 týdnů.

Vytvořte si svůj design s libovolným počtem 
barev a log, vytištěných na přední i zadní 
straně. Dodací termín od 5 týdnů.

Česaná bavlna 190 g/m²

Dámské  
a pánské

Dámské  
a pánské

Dospělí  
a děti

Kombinujte a hrajte si se 40 barvami



2025  |  novelties

100
MOQ

10
MOQ

100
MOQ

10
MOQ

100
MOQ

500
MOQ

CG1201
Vyrobeno ze 100% česané bavlny, 
jednoduchý žerzej o gramáži cca  
155 g/m². Dvojbarevný výstřih.

Vaše barva  
manžet a límce

Vaše první 
barva S volitelným tiskem 

jednotlivých jmen

Vaše druhá 
barva

CG1101 
Vyrobeno ze 100% česané bavlny, 
jednoduchý žerzej o gramáži cca 155 g/m². 
S kontrastními barevnými manžetami a 
límcem dle vašeho výběru.

CG1002 
140 g/m2 polyester s 
bavlněným pocitem

CG1003 
Unisex, 180 g/m²,  
95% polyester,  
5% elastan

SG1003 
140 nebo 170 g/m²  
polyester s bavlněným 
pocitem

SG1001
Polyesterová 
síťovina 145 g/m²

Dámské  
a pánské

Dospělí  
a děti

Dámské  
a pánské

Dospělí  
a děti

Bavlněná trička Celobarevná trička
Vyberte si svůj styl, kombinujte ze 60 barev 
a přidejte svá loga. Vyrobeno s vaší etiketou. 
Dodací termín od 7 týdnů.

Vytvořte si svůj design s libovolným počtem 
barev a log, vytištěných na přední i zadní 
straně. Dodací termín od 6 týdnů.

Kombinujte a hrajte si s 60 barvami

S volitelným tiskem 
jednotlivých jmen



2025  |  novelties
SG

10
34 SG

10
35 SG

12
07

SG
10

06

01

02

MW
PS

23

MW
PS

22

10
MOQ

01

02

03

SG1004SG1034

10
MOQ

SG1006 

SG1207 

SG1007 

SG1307 

Personalizované 
sportovní oblečení
Vytvořte si vlastní design a přizpůsobte 
ho každému hráči. Všechna trička jsou k 
dispozici také s dlouhými rukávy. 
Dodací termín od 6 týdnů.

Sportovní oblečení  
prémiové kvality
Vytvořte si výrazný dres pro váš tým. Toto 
kvalitní textilní oblečení je sublimováno 
pomocí špičkových tiskových strojů a inkoustů 
s reprodukcí těch nejživějších barev a detailů.  
Dodací termín od 6 týdnů.

Kulatý výstřih Výstřih do V

Otevřený výstřih do VPřekrytý výstřih do V

Vyberte si látku
Síťovaný polyester 
Interlock polyester 
Recyklovaný polyester

PolyesterSíťovina

Vyberte si svůj výstřih
Kulatý výstřih 
Výstřih do V 
Překrytý výstřih do V 
Otevřený výstřih do V

Dámské  
a pánské

Dospělí  
a děti

Dámské  
a pánské

Dospělí  
a děti

Výstřih do VKulatý výstřih

Vyberte si svůj výstřih
Kulatý výstřih 
Výstřih do V

Vyberte si látku
Síťovaný polyester 
Interlock polyester 
Recyklovaný polyester

Vyberte si svůj styl
Standard SG1034 
Raglan SG1004

PolyesterSíťovina

Jednotlivá 
jména a čísla

Dlouhé 
rukávy

Dlouhé 
rukávy

Standard

Kulatý 
výstřih

Odvod 
vlhkosti

Sladěné 
šortky

Sladěné ponožkySladěné ponožky

Výstřih 
do V

Odvod 
vlhkosti

Kulatý výstřih

Odvod 
vlhkosti



2025  |  novelties

10
MOQ

Cyklistické 
oblečení
Navrhněte si vlastní 
cyklistickou výbavu a doplňte 
ji odpovídajícími doplňky.  
Dodací termín od 6 týdnů.

Dámské  
a pánské

01

02

03

04

MH2338

MH2339

Vytvořte si svůj outfit 
Od 10 ks

Přidejte sladěné ponožky
Od 25 párů

Přidejte sladěné čepice
Od 50 ks

Přidejte sladěné sportovní brýle
Od 100 ks

SG
10

24

SG
10

24
MW

PS
21

MH2339

Sladěná čepice 
MH2339

Váš design

Odvod 
vlhkosti

Moderní střih

Šortky

Cyklistické 
kalhoty s 

laclem

Sladěné 
ponožky

Síťovina

Prodyšný 
materiál

Sladěné 
sportovní brýle 
MPSG32



2025  |  novelties

SG1028

SG1026

MH
23

29

MH
23

41

MH
23

30

MW
CS

28

10
MOQ

100
MOQ

10
MOQ

Vyberte si materiál 

SG1055  Síťovina 145 g/m2
SG1045  180 g/m² elastický
SG1015 100 g/m2 kostkované
S volitelným individuálním tiskem jmen

Síťovina 135 g/m2. 
Vyberte si svůj styl:

CG1102  Standardní, kulatý
CG1202   Standardní, výstřih do V
CG1021   Raglan, kulatý

Běžecké a  
fitness oblečení
Lehké, prodyšné a vlhkost odvádějící oblečení 
pro sportovní a outdoorové akce. Vyberte si 
svůj styl, materiál a přidejte svůj design.  
Dodací termín od 6 týdnů.

Dámské  
a pánské

Dospělí  
a děti

Dámské  
a pánské

SG1022
Síťovaný 
polyester

SG1023
Elastický 
polyester

SG2037 
Dlouhé 
legíny

SG2038 
Krátké  
legíny

SG2034 
Dlouhé  
legíny

SG2035 
Krátké  
legíny

Prémiová kvalita



2025  |  novelties

MYMT03

SG1026 
SG1028*

SG2035
SG2038*

MWCS25

25
MOQ

25
MOQ

25
MOQ

50
MOQ

10
MOQ

12
MOQ

100
MOQ

Funkční ponožky
Doplňte své sportovní outfity ponožkami odpovídajícími vašemu 
stylu. Vše vyrobeno z materiálů pro zvýšení vašeho výkonu.

Fotbal
Fotbalové štulpny s podporou klenby.

Jóga a pilates
Ponožky, oblečení a podložky na jógu ve vašem designu. Vyberte si 
jednu z nich nebo si vytvořte celou sadu a propagujte zdravý životní styl.

MWCS24
Klasické ponožky.

MWCS26
Ponožky s 
otevřenou špičkou.

Oblečení na jógu pro ženy 
Vyrobeno z elastické tkaniny, celoplošně potištěné ve vašem designu. 
K dispozici také v prémiové kvalitě*.

Protiskluzové ponožky 
Navrženo pro jógu a pilates se silikonovými tečkami v designu vašeho loga.

Podložky na jógu  
Podložky na jógu ve vašem designu, vyrobené z kokosového PU, 
korku nebo semiše s přírodní pryžovou podložkou

SG1026 / SG1028*
Sportovní top.

SG2035 / SG2038*
Legíny.

MWCS25 
Kotníkové ponožky.

MYMT01
Semiš.

MYMT02
Korek.

MYMT03
Kokos.

Cyklistika

Běžecké ponožky  
S podporou 360° klenby. Můžete si vybrat hladké 
chodidlo nebo polstrované pro tlumení nárazů.

Basketbal

MWPS22
S panelem ze síťoviny.

MWPS23
Standardní.

MWPS24
Klasické ponožky, s prodyšnou  
síťovinou a piké pletením.

MWPS25
Kotníkové ponožky  
se zadním lemem.

MWPS21
Kotníkové ponožky s 360° podporou  
klenby, prodyšná síťovina na nártu.

MWCS30
Basketbalové ponožky s 360°  
podporou klenby a síťovinou na svršku.

MWCS25 
Protiskluzové ponožky.

Dodací termín od 5 týdnů. Dodací termín od 5 týdnů.

Vlastní design 
protiskluzových 
teček



2025  |  novelties

01 02 03 04

50

MOQ
100

MOQ

01 02

25
MOQ

100
MOQ

03 04

PMS

50
MOQ

100
MOQ

PMS

50
MOQ

PMS

Sportovní 
ponožky Vytvořte si vlastní styl, který přesahuje sportovní rámec a má ležérní a stylový vzhled.

Vyberte si jaké bude chodidlo
S polstrovaným froté nebo bez něj

Vytvořte si svůj vlastní design
Včetně až 5 barev!

Vyberte si barvy
PMS nebo předdefinované barvy

Vyberte si balení
Plnobarevný, vlastní design

Vyberte hlavní materiál
Vyberte hlavní materiál

Vyberte si model a velikost
Klasické, kotníkové nebo neviditelné

Vytvořte si svůj design
Až 5 barev

Vyberte si balení
Hromadně, s etiketou nebo  

v dárkové krabičce

MWBS23 
Žakárové “neviditelné” ponožky s vlastním vzorem.

MWBS22 
Žakárové kotníkové ponožky s vlastním vzorem.

MWBS21
Zakázkové bambusové ponožky.

MWCS23 
Žakárové “neviditelné” ponožky s vlastním vzorem.

MWCS22 
Žakárové kotníkové ponožky s vlastním vzorem.

MWCS21
Ponožky na zakázku. Z EU model MWCS61.

MWCS28 
Ponožky s 360° podporou klenby. Vyrobeno z bavlny, polyesteru a elastanu.  
Vyberte si z předdefinovaných barev nebo si nechte látku vyrobit dle pantone.

MWCS69  
Vyrobeno v EU. Bavlna, polyamid a elastan.  
Vyberte si až 5 barev z předdefinovaných možností.

Bambus

Bavlna 

Dodací termín od 5 týdnů.

MORE THAN GIFTS



MORE THAN GIFTS
T H E  A N N U A L  C ATA LO G U ET H E  A N N U A L  C ATA LO G U E  2025


